
   

1 
 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky tonerů pro centrálního zadavatele a organizace PK. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 18. 10. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 16. 9. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) BossCan Comprint spol. s r.o., IČO: 63488191, sídlo: Brněnská 543/1116, 664 42 Modřice 

2) ECOTONER s.r.o., IČO: 26134501, sídlo: Rychnovská 408, 199 00 Praha 

3) Azenet s.r.o., IČO: 02562014, sídlo: Plánská 5/403, 301 00 Plzeň 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČO: 27675645 

14. 10. 2022 
09:09 

E2 
Azenet s.r.o. 
Sídlo: Plánská 5/403, 301 00 Plzeň 
IČO: 02562014 

17. 10. 2022 
13:13 

E3 
BossCan Comprint spol. s r.o. 
Sídlo: Brněnská 541/1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 

18. 10. 2022 

07:33 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TONERY PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2023 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/188/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1257/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000775 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009997  

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák 

E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009997
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 
a) celková nabídková cena – váha 90 % 
b) doba dodání – váha 10 % 

V dílčím kritériu a) celková nabídková cena (váha 90 %) je nejnižší nabídková cena dělena hodnocenou cenou a 
následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikne počet bodů za toto dílčí kritérium. 

Vzorec:  

 a) 

Nejkratší nabízená dodací lhůta (v rámci doručených nabídek) se vydělí hodnocenou délkou dodání a následně se 
výsledek vynásobí koeficientem váhy 10 a vyjde počet bodů nabídky v dílčím kritériu b). Před hodnocením bude 
vyřazena nabídka, která obsahuje délku dodání delší než maximální. 

Délka dodání objednávky nesmí překročit 5 pracovních dnů.  

Vzorec: 

 

Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Body 

(cena) 

Dodání 

(dny) 

Body 

(dodání) 

Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

C SYSTEM CZ, a.s. 
IČO: 27675645 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 
Brno 

1 197 794,- 79,75 3 3,33 83,08 3. 

E2 
Azenet s.r.o. 
IČO: 02562014 
Sídlo: Plánská 403/5, Plzeň 

1 202 902,84 79,42 1 10 89,42 2. 

E3 
BossCan Comprint spol. s r.o. 
IČO: 63488191 
Sídlo: Brněnská 1116, Modřice 

1 061 436,- 90 1 10 100 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 21. 11. 2022 o výběru dodavatele BossCan Comprint spol. s r.o., IČO: 63488191, 

se sídlem Brněnská 1116, Modřice, který předložil nejvýhodnější nabídku. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 1. 12. 2022 smlouvu, ve které byla sjednána maximální cena ve výši 1 950 000,- Kč 

bez DPH. 



3 
 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

 

Jan Kronďák 
Odborný referent 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


